etiam febre dixi ibidem. **D**einde ibi p[ro]culose itaque romam ponit alia raciem ad p[re]banduz q[uod] romam debet fecisse ede de discordie et facit raciem in iurisdictione romanorum. Dicēs q[uod] h[ab]et tanta dea sicut est discordia esse offensa ciuitatis multum posset nocere sicut patuit in excidio troyae. nam in illius deo fuit prima causa excidij troyae ergo expeditus est romans q[uod] fecissent habi templū. **T**angit vero hic aug[ustinus] fabulam quandam quā narrat helmandus sc̄i q[uod] impiter cū thetide amaret p[ro]hibitus est a p[er]theonē quē generaret qui ipsi a regno expellēt. impiter ergo p[ro]fusus dedit eā uxori p[ro]leto q[uod] fuit in peloponensio rex frater autē esomis patruus iasonis quoq[ue] nuptias interfuit cū omnibus dñis et deabus excepta discordia q[uod] p[ro]hibita ē adesse q[uod] irata pomū aureū in medio triū dearū sc̄i in nomis palladis et veneris iecit sic in scriptis pulcherrime donū ille de forme pulchritudine ostendēt iouē iudicē d[icit]egerūt q[uod] eas ad partem sc̄i alexandrū filiū p[ro]mam trānsmisit q[uod] venerē alijs p[ro]fecit. **E**x p[ro]leto autē i thetide natus est achilles. **S**cindū ē autē q[uod] sim fulgēnū p[ro]phas tres deas intellexerūt poete tres vitas sc̄i per venerē vitā voluptuosam p[ro]unionē vitā actiūam p[ro] palladem vitā c[on]pletuā. **I**deo vero inter eas impiter d[icit] nolle iudicare sed iudicium paridi cōmisissē q[uod] deus reliquit iudicium hoīs ut ipse quā istarū voluerit alijs p[ro]ferat. paris vero p[ro]stulit venerē. vñ i rapuit uxori mene lai. **A**lia vero fabula de ista materia ficta est. quā posui sup[er] libro p[ro]mo ca. iii. **E**t infra. **C**et in minimū bonorum malorum q[uod] tēcū o[ste]ndit aug[ustinus] efficaciam racōnū suarum q[uod] cultores deos et malorum siue obmiserint colere deas p[ro]dicas sc̄i discordia et disco: dā i p[ro]posuerint eis deā febrū sc̄i febrē et deā bellorum sc̄i bellonē de istis deabus nō est dubium qui ab eis colātur et habuerint tepla sua in romā siue etiā deas cōcordiam et discordiam coluerint nō p[ot]est euadere q[uod] omē q[uod] om̄is ex dea discordia et discordia utrū sc̄i utrū q[uod] col[er]e debet q[uod] si nō colāt utrāq[ue]. si vñā tūm sc̄i discordia ostensu est q[uod] hoc sit irraconabile. **S**i vero colant utrāq[ue] adhuc nō euadūt q[uod] ex quo utrāq[ue] colūt nō deberet discordia ab eis discedere et discordia remanere cuius opositus patuit in effectu. nam discordia post constructionē cōpli non p[ro]duxit rōnos usq[ue] ad bella ciuilia.